Tagesordnung

Planungs- und Gestaltungsbeirat der Landeshauptstadt Mainz

10.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

14.20 Uhr

14.40 Uhr

15.00 Uhr

1. Sitzung 07.03.2013

Vorbesprechung PGB

Mittagspause
Offentliche Sitzung
Lee Barracks - Sanierung - CanisiusstraBe, Mainz-Gonsenheim

Projektvorstellung: archis Architekten und Ingenieure GmbH, Karlsruhe

E 69 - Rahmenplan, Mainz-Ebersheim
Projektvorstellung: Planquadrat, Darmstadt

Wohnungsbau - MartinsstraBe, Mainz-Altstadt
Projektvorstellung: Architekturbiiro Frank, Mainz

Ende der 6ffentlichen Sitzung



